
Enduro2
Davos / 22.09.2017-24.09.2017

Detailauswertung
Bosshard, Nick
Verein: Bikeshop Mainstreet 42
Startnummer: 197

Enduro Short U15 & 4Fun

Kategorie:
Men

Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 298)
Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 298)
Bestzeit der Strecke: 1:08:20,24
Kategorie-Platzierung: DNF(von 253)
Bestzeit in der Kategorie: 1:08:20,24

Zwischenzeiten
Kontrolle

Stage 1
Stage 2
Stage 3
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 7
Stage 8
Stage 9
Stage 10
Stage 11

Split
Zeit

12:41,96
21:28,33

fehlt!
fehlt!

7:23,22
6:07,29
8:46,78

17:55,22
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Platz
Kat.
199
241

201
215
207
215

Rückst.
Kat.

5:50,03
11:53,74

2:25,10
2:16,50
3:46,04
6:53,05

Platz
Gesamt

227
283

223
239
239
249

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
5:50,03
11:53,74

2:25,10
2:16,50
3:46,04
6:53,05

Gesamt
Zeit

12:41,96
34:10,29

fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!
fehlt!

Platz
Kat.
199
230

Rückst.
Kat.

5:50,03
17:42,93

Platz
Gesamt

227
266

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
5:50,03
17:42,93

Timing by SPORTident timing.sportident.com


