

Detailauswertung

Bosshard, Nick

Verein: Bikeshop Mainstreet 42

Startnummer: 197

Strecke: 22,00 km Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 298)

Enduro 2 Duo Strecken-Platzierung/Gesamt: DNF (von 298)

Bestzeit der Strecke: 1:08:20,24

Kategorie: Kategorie-Platzierung: DNF(von 253)

Men Bestzeit in der Kategorie: 1:08:20,24

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt
Stage 1	12:41,96	199	5:50,03	227	5:50,03	12:41,96	199	5:50,03	227	5:50,03
Stage 2	21:28,33	241	11:53,74	283	11:53,74	34:10,29	230	17:42,93	266	17:42,93
Stage 3	fehlt!					fehlt!				
Stage 4	fehlt!					fehlt!				
Stage 5	7:23,22	201	2:25,10	223	2:25,10	fehlt!				
Stage 6	6:07,29	215	2:16,50	239	2:16,50	fehlt!				
Stage 7	8:46,78	207	3:46,04	239	3:46,04	fehlt!				
Stage 8	17:55,22	215	6:53,05	249	6:53,05	fehlt!				
Stage 9	fehlt!					fehlt!				
Stage 10	fehlt!					fehlt!				
Stage 11	fehlt!					fehlt!				

Timing by SPORTident timing.sportident.com